

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CAD-KOMPAGNIET ApS

CVR-nr. 21 69 77 88

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Lyskær 3C, 3.

2730 Herlev

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 17. april 2024

Dirigent



Peter Nordahl

Selskabsoplysninger

Selskab

CAD-KOMPAGNIET ApS

Lyskær 3C, 3.

2730 Herlev

CVR-nr.: 21 69 77 88

Hjemstedskommune: Herlev

Direktion

Peter Nordahl

Alex Adler

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af teknisk konsulentvirksomhed, handel samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 848.329 efter skat, anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.720.683 og en egenkapital på kr. 1.347.525.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	2.185.867	681.565
1 Personaleomkostninger	<u>-1.067.957</u>	<u>-672.180</u>
Resultat af ordinær primær drift	1.112.909	9.385
2 Andre finansielle indtægter	14.477	5.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.603</u>	<u>-2.110</u>
Ordinært resultat før skat	1.124.783	12.588
3 Skat af ordinært resultat	-276.454	0
Årets resultat	<u>848.329</u>	<u>12.588</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	0
Overført resultat	248.329	12.588
	<u>848.329</u>	<u>12.588</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill	0	0
4 Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	35.925	35.925
Finansielle anlægsaktiver	35.925	35.925
Anlægsaktiver	35.925	35.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.588.185	503.855
Andre tilgodehavender	10.428	0
Periodeafgrænsningsposter	103.407	0
Tilgodehavender	1.702.019	503.855
Likvide beholdninger	982.738	1.630.903
Omsætningsaktiver	2.684.758	2.134.758
Aktiver	2.720.683	2.170.683

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	447.525	199.196
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	0
Egenkapital	1.347.525	499.196
Hensættelse til udskudt skat	0	3.570
Hensatte forpligtelser	0	3.570
Periodeafgrænsningsposter	76.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.762	717.000
Gæld til associerede virksomheder	35.308	0
Skyldig selskabsskat	280.024	0
Anden gæld	851.232	950.917
Kortfristede gældsforpligtelser	1.373.158	1.667.917
Gældsforpligtelser	1.373.158	1.667.917
Passiver	2.720.683	2.170.683

5 Pantsætninger og sikkerheder

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Kapital- nedsættelse og udloddet udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	1.000.000	-700.000		300.000
Overført resultat	186.608		12.588	199.196
Forslag til udbytte	1.000.000	-1.000.000		0
	<u>2.186.608</u>	<u>-1.700.000</u>	<u>12.588</u>	<u>499.196</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udloddet udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	300.000			300.000
Overført resultat	199.196		248.329	447.525
Forslag til udbytte	0		600.000	600.000
	<u>499.196</u>	<u>0</u>	<u>848.329</u>	<u>1.347.525</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	300	300.000

Udover kapitalnedsættelse i 2022 på tkr. 700, er der ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	955.973	648.900
Pensionsbidrag	104.600	0
Andre sociale omkostninger	7.384	23.280
I alt	<u>1.067.957</u>	<u>672.180</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	14.477	5.313
Øvrige finansielle omkostninger	-2.603	-2.110
I alt	<u>11.874</u>	<u>3.203</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	280.024	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.570	0
I alt	<u>276.454</u>	<u>0</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang	5.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	<u><u>5.000</u></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u><u>5.000</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u><u>0</u></u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual- garanti- eller kautionsforpligtelser.